
Č E S K Ý   S V A Z   P L A V E C K Ý C H   S P O R T Ů 
S E K C E   D Á L K O V É H O   A   Z I M N Í H O   P L A V Á N Í 

T J   B O H E M I A N S   P R A H A  –  O D D Í L   P L A V Á N Í 
 
 

 
 

MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY  
V DÁLKOVÉM PLAVÁNÍ 

 

 
PROTOKOL O LOSOVÁNÍ 

 
 
 

Datum:  12. 4. 2015 
Místo:  Praha, Plavecký stadión Podolí 
   bazén 50m, obrátky hladké  



V souladu s rozpisem soutěže jsme zpracovali všechny přihlášky došlé v termínu. K dnešnímu 
dni je přihlášeno 139 plavců. 
 
Celkem šest plavců nesplnilo kvalifikační podmínku dle ustanovení bodu 2.9 Soutěžního řádu 
dálkového plavání. Tito plavci mohou v závodě startovat mimo soutěž, bez nároku na medaili 
nebo body do Českého poháru, ve startovní listině jsou označeni zkratkou „MS“. 
 
V kategorii staršího žactva je přihlášeno 17 starších žáků, dle rozpisu je maximální počet 
přijatých 16, závodník Filip Lilák (KIN) je proto prozatím veden jako náhradník. Má možnost 
startovat mimo soutěž v první rozplavbě dospělých v 8:00. V případě odhlášky některého ze 
starších žáků bude zařazen do soutěže a poplave v rozplavbě staršího žactva. 
 
Dle rozpisu soutěže mají reprezentační trenér a vedoucí trenér SCM možnost udělit každý po 
dvou divokých kartách. Prozatím obdržel divokou kartu Filip Chrápavý (FaBr). 
 
V následujícím dokumentu je uvedeno rozdělení do rozplaveb. Nasazení do rozplaveb je 
závazné, výměna je možná pouze při oboustranném souhlasu do termínu odhlášek. 
V případě odhlášení některých plavců je v konečné verzi možný posun plavců v kategorii 
dospělých do pozdějších rozplaveb ze strany pořadatele. 
 
Prosíme všechny vedoucí družstev, aby případné odhlášky provedli do pátku 10. 4. do 20:00 
emailem na adresu petr@hubal.cz nebo telefonicky na číslo 608 201 862, po tomto termínu 
připravíme definitivní rozlosování do rozplaveb na dráhy. 
 
Prezentace je ve vestibulu bazénu od 7:00 do 7:45. Při prezentaci se již nekontrolují 
registrační průkazy, protože se přihlášky dělaly online jen z registrovaných plavců. Oddíl 
uhradí startovné a obdrží karty na vstup do areálu. Oddíly, které nepřijedou do 7:45 se ohlásí 
telefonicky. 
 
Dle rozpisu se používájí plavky dle pravidel bazénového plavání. 
Dle usnesení VS DaZP se získané body nezapočítavají do celoroční soutěže družstev. 
 
 
V Praze 8. 4. 2015 
 
Petr Hubal 
ředitel závodu 



9:20 - 3km mladší žactvo (limit mladší žáci 1:05, mladší žačky 1:10)

Balcar Aleš 2003 SCPAP

Drahoš Jan 2004 RPl

Gerža Matyáš 2004 TJKr

Grohmann Jan 2004 RPl

Humlíček Jakub 2003 SOPKo

Chocholatý Tomáš 2004 SlPl

Kůželka Tomáš 2003 RPl

Lomský Filip 2003 KIN

Neliba Tadeáš 2003 LoBe

Řezáč David 2003 MPKÚ

Spilko Daniel 2004 PKVM

Švarc George 2004 KIN

Teplý Jan 2003 SCPAP

Pfeifer Vít 2004 KIN MS

Pígl Jonáš 2004 KIN MS

Čížková Dominika 2004 KomBr

Hrušková Kristýna 2003 KomBr

Jurčíková Kristýna 2003 SOPKo

Kočandrlová Adéla 2004 RPl

Kotrbová Petra 2003 KIN

Landsmannová Eliška 2003 MoP

Lelková Blanka 2004 SOPKo

Maříková Michaela 2003 RPl

Mikulíková Hedvika 2003 KIN

Říhová Barbora 2004 TJKr

Seidlová Martina 2003 DuP

Seidlová Miriam 2003 KPSRa

Teplá Karolína 2004 SCPAP

Voračková Eliška 2003 RPl

Procházková Tereza 2003 KIN MS

10:35 - 5km starší žactvo (limit starší žáci 1:25, starší žačky 1:30)

Bareš Petr 2002 SCPAP

Borovanský Robert 2001 SlPl

Čejka Jan 2001 SCPAP

Franěk Matěj 2002 RPl

Grabovski Jiří 2002 KomBr

Juna Michal 2001 TJKr

Karnold Adam 2001 SlPl

Knotek Josef 2001 SCPAP

Kočandrle Martin 2002 RPl

Kupka Vojtěch 2001 USK

Ludvík David 2002 LoBe

Opava Milan 2002 SlPl

Procházka Roman 2001 SjBr

Staníček Pavel 2001 KomBr



Suk Maxim 2002 SOPKo

Štěrba Vojislav 2001 SCPAP

Lilák Filip 2002 KIN náhradník

Bicanová Barbora 2002 KIN

Černá Tereza 2001 PKVM

Čížková Romana 2001 KomBr

Kučerová Natálie 2001 SlPl

Kuchařová Bára 2001 SOPKo

Lengsfeldová Barbora 2002 SjBr

Muselová Tereza 2001 Boh

Nováková Vendula 2002 SOPKo

Pavlíčková Anna 2001 KomBr

Rašková Anna 2002 RPl

Šarláková Sophie 2002 SlPl

Šebestová Lucie 2001 SlPl

Štichauerová Eliška 2001 LoČT

Vodičková Michaela 2002 RPl

Vránová Gabriela 2002 SOPKo

Zubalíková Lucie 2002 OSPHo

8:00 - 5km dorost, dospělí - 1. rozplavba (limit muži 1:10, ženy 1:15)

Balcar Lukáš 2000 SCPAP mldorci

Čermák Václav 2000 RPl mldorci

Dřevínek Martin 1999 LoBe mldorci

Kouba Alois 1999 NePK mldorci

Matěna Petr 1962 SCPAP m

Miko Dušan 2000 LoBe mldorci

Pošmourný Matěj 1998 KSPKl stdorci

Svoboda Jan 2000 NePK mldorci

Zahradník Štěpán 1997 LoBe stdorci

Zeman Filip 1999 LoBe mldorci

Tesárek Jakub 1999 KIN mldorci MS

Beringerová Kristýna 1996 SPSw ž

Goldmannová Magdalena 1996 SPSw ž

Chocholatá Petra 1977 SlPl ž

Kotěšovcová Pavla 2000 Boh mldorky

Landsmannová Šárka 1975 Boh ž

Procházková Jana 1999 SlPl mldorky

Soukupová Pavlína 2000 SlPl mldorky

Jílková Nikola 1998 KSPKl stdorky MS

Zelená Eliška 1998 SOPKo stdorky MS

12:10 - 5km dorost, dospělí - 2. rozplavba (limit muži 1:10, ženy 1:15)

Balabán Petr 1996 KSPKl m

Dobiáš Jan 1999 KIN mldorci



Flora Daniel 1995 TJKr m

Funtík Miroslav 1995 PITOP m

Hovorka Ladislav 2000 KIN mldorci

Landsmann Jiří 1998 USK stdorci

Lhotka Michal 2000 AšMB mldorci

Ludvík Tomáš 1999 LoBe mldorci

Mrůzek Alexander 1965 UnBr m

Mrůzek Michael 1967 TJKr m

Pavuk Marek 1999 AQSLE mldorci

Říha Jakub 1994 KomBr m

Šebesta David 1999 SlPl mldorci

Šimůnek Rostislav 2000 KIN mldorci

Šváb Matěj 2000 KIN mldorci

Vítek Rostislav 1976 KomBr m

Čarnecká Zuzana 1999 KomBr mldorky

Čtvrtníčková Nikola 1998 KomBr stdorky

Dvořáková Amálie 2000 SOPKo mldorky

Fousková Hana 2000 SCPAP mldorky

Hrušková Alžběta 2000 KomBr mldorky

Kalášková Kateřina 1999 KomBr mldorky

Ondrášková Adriana 2000 USK mldorky

Puchnerová Veronika 1998 SOPKo stdorky

13:45 - 5km ženy, dorostenky - 3. rozplavba (limit ženy 1:15)

Avramová Pavla 1999 SCPAP mldorky

Benešová Alena 1998 USK stdorky

Benešová Anna-Marie 1999 USK mldorky

Geržová Dominika 1999 TJKr mldorky

Hauerová Petra 1999 SlPl mldorky

Kubátová Pavlína 1996 SCPAP ž

Milerská Veronika 1991 UnBr ž

Mourková Daniela 2000 USK mldorky

Nováková Renata 1997 SCPAP stdorky

Picková Barbora 1992 KomBr ž

Rybářová Silvie 1985 KomBr ž

Štěrbová Lenka ml. 1994 SCPAP ž

Štěrbová Michaela 1999 SCPAP mldorky

Štolková Barbora 1996 SlPl ž

Ulipová Michaela 1997 SlPl stdorky

Volfová Markéta 1996 KSPKl ž

15:15 - 5km muži, dorostenci - 4. rozplavba (limit muži 1:10)

Baloun Karel 1990 KomBr m

Baumrt Ondřej 1995 SlCho m

Čaban Daniel 1998 SCPAP stdorci

Černý Jakub 1997 PKVM stdorci



Dmytrijev Roman 1995 USK m

Dvořák Petr 1997 SlPl stdorci

Chrápavý Filip 1999 FaBr mldorci DK

Ingeduld Vít 1994 PLČB m

Jurica Josef 1998 SCPAP stdorci

Kozubek Matěj 1996 Boh m

Kozubek Tomáš 1998 Boh stdorci

Micka Jan 1995 USK m

Pígl Marek 1997 KIN stdorci

Švéda Ondřej 1998 TJKr stdorci

Tobiáš Jakub 1995 KomBr m

Zach Ondřej 1997 KIN stdorci


